
Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet:

Sokolnice II/418 km 1,266-1,420

Ostatní

Objekt: 000

Stavba: Sok II/418

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Sokolnice II/418 km 1,266-1,420

Ostatní a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Sok II/418

000

Ostatní

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 3 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KPL  1,000 ____________ ____________

Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000 ____________ ____________

Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet:

Sokolnice II/418 km 1,266-1,420

Vedlejší

Objekt: 000

Stavba: Sok II/418

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Sokolnice II/418 km 1,266-1,420

Ostatní a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Sok II/418

000

Vedlejší

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 00001 R Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v 

obchodních podmínkách  a v projektové dokumentaci

KPL  1,000 ____________ ____________

 3 00003 R Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

 4 00004 R Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v 

zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000 ____________ ____________

 5 00005 R Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného 

dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci

KPL  1,000 ____________ ____________

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Rozpočet:

Sokolnice II/418 km 1,266-1,420

SO 101

Objekt: SO 101

Stavba: Sok II/418

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

OBJMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Sokolnice II/418 km 1,266-1,420

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Sok II/418

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 ab POPLATKY ZA SKLÁDKU T  7,200 ____________ ____________

ASFALTOVÉ VOZOVKOVÉ VRSTVY - přepočtový koeficient 2,4 t/m3 dle OTSKP 

(doporučené objemové hmotnosti vybouraných hmot)

z pol.č. 113334   3,0m3*2,4=7,200 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014102 bet POPLATKY ZA SKLÁDKU T  19,665 ____________ ____________

PROSTÝ BETON - přepočtový koeficient 2,3 t/m3 dle OTSKP (doporučené 

objemové hmotnosti vybouraných hmot)

z pol.č. 113344   3,0m3*2,3=6,900 [A]

z pol.č. 113524 obrubník 150x250 mm   60,0*(0,15*0,25+0,35*0,10+(0,35-0,15)*0,10)*2,3=12,765 [B]

Celkem: A+B=19,665 [C]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000 ____________ ____________

Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav

během stavebních prací v souladu s TP66 - II.vydání "Zásady pro označování

pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč.

vyhlášky č. 294/2015 Sb.

Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovají a dle potřeby

zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory,

semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně

nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže,

demontáže,

Vše v režii zhotovitele.

pro celou stavbu   1 kpl=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

Sokolnice II/418 km 1,266-1,420

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Sok II/418

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 4 113334 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ 

DO 5KM

M3  3,000 ____________ ____________

Kompletní provedení. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2, B1

(odměřeno elektronicky v ACADu z příl.č. A2)

podél výměny obrub tl. 0,10 m - délka z pol.č. 917224, š. 0,50m   60,0*0,50*0,10=3,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 113344 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 

5KM

M3  3,000 ____________ ____________

Kompletní provedení. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2, B1

(odměřeno elektronicky v ACADu z příl.č. A2)

podél výměny obrub tl. 0,10 m - délka z pol.č. 917224, š. 0,50m   60,0*0,50*0,10=3,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

M  60,000 ____________ ____________

Kompletní provedení. Vše dle PD.

délka z pol.č. 917224   60,0m=60,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 113726 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM M3  106,500 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

Sokolnice II/418 km 1,266-1,420

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Sok II/418

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Kompletní provedení vč. odvozu na skládku SUS. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2, B1

(odměřeno elektronicky v ACADu z příl.č. A2)

frézování tl. 100 mm v km 1,266 - 1,420   1065,0m2*0,10=106,500 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku SÚS.

 8 11372E FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A 

PLOŠ ROZPADŮ DO 500M2

M3  22,365 ____________ ____________

Kompletní provedení vč. odvozu na skládku SUS. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2, B1

(odměřeno elektronicky v ACADu z příl.č. A2)

frézování tl. 70 mm na cca 30% plochy v km 1,266 - 1,420   1065,0m2*0,30*0,07=22,365 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku SÚS

 9 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M  218,500 ____________ ____________

Kompletní provedení. Vše dle PD. Včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele.

délka z pol.č. 931315   218,50m=218,500 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 10 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  4,200 ____________ ____________

skládka stavby (mezideponie)

Kompletní provedení vč. dopravy na místo zabudování. Vše dle PD.

z pol.č. 17411   4,20m3=4,200 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

Sokolnice II/418 km 1,266-1,420

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Sok II/418

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 11 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  4,200 ____________ ____________

zemina pro zpětné použití

Kompletní provedení se složením podél výkopu atd. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2, B1

(odměřeno elektronicky v ACADu z příl.č. A2)

podél výměny obrub tl. 0,35 m - délka z pol.č. 917224, š. 0,20m   60,0*0,20*0,35=4,200 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

Sokolnice II/418 km 1,266-1,420

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Sok II/418

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 12 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  4,200 ____________ ____________

Kompletní provedení vč. výběru vhodného materiálu. Vše dle PD.

z pol.č. 13273   4,20m3=4,200 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 13 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  30,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

Sokolnice II/418 km 1,266-1,420

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Sok II/418

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

úprava pláně ručně nebo lehkým mechanismem.

Kompletní provedení vč. vyrovnání výškových rozdílů. Vše dle PD, VL, TP atd.

z příl.č. 1, A2, B1

(odměřeno elektronicky v ACADu z příl.č. A2)

podél výměny obrub - délka z pol.č. 917224, š. 0,50m   60,0*0,50=30,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 14 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2  150,000 ____________ ____________

ošetření keřů řezem

Kompletní provedení. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2, B1

(odměřeno elektronicky v ACADu z příl.č. A2)

stáv. keře   150,0*1,0=150,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje odplevelení s nakypřením, vypletí, ošetření řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na 

hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem a složením

Zemní práce1 ____________

Komunikace5

 15 567104 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z KAMENIVA ZPEV CEMENTEM M3  3,000 ____________ ____________

SC 8/10

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2, B1

(odměřeno elektronicky v ACADu z příl.č. A2)

podél výměny obrub tl. 0,10 m - délka z pol.č. 917224, š. 0,50m   60,0*0,50*0,10=3,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 8

3.6.1.7

Sokolnice II/418 km 1,266-1,420

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Sok II/418

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 16 572213 a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  1 384,500 ____________ ____________

PS-C 0,4 kg/m2 po vyštěpení

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2, B1

(odměřeno elektronicky v ACADu z příl.č. A2)

z pol.č. 574C56 pod ACO  1065,0m2=1 065,000 [A]

lokální opravy pod frézování na cca 30% plochy pod ACL

v km 1,266 - 1,420  1065,0m2*0,30=319,500 [B]

Celkem: A+B=1 384,500 [C]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 17 572213 b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  1 188,900 ____________ ____________

PS-C 0,4 kg/m2 po vyštěpení

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2, B1

(odměřeno elektronicky v ACADu z příl.č. A2)

z pol.č. 574C56 pod ACL   1065,0m2=1 065,000 [A]

pro osazení geomříže - plocha z pol.č. 57475   123,90m2=123,900 [B]

Celkem: A+B=1 188,900 [C]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 18 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  123,900 ____________ ____________

PS-C 1,0 kg/m2 po vyštěpení

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů. Vše dle PD.

pro osazení geomříže - plocha z pol.č. 57475   123,90m2=123,900 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 9

3.6.1.7

Sokolnice II/418 km 1,266-1,420

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Sok II/418

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 19 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2  123,900 ____________ ____________

geomříž ze skelných vláken

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů vč. nutných přesahů. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2, B1

(odměřeno elektronicky v ACADu z příl.č. A2)

odhad plochy - cca 50% sanované plochy    1065,0m2*0,30*0,20=63,900 [A]

v místě výměny obrub š. 1,0m - délka z pol.č. 917224   60,0*1,0=60,000 [B]

Celkem: A+B=123,900 [C]

Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

- očištění podkladu

- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

 20 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  1 065,000 ____________ ____________

ACO 11+

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2, B1

(odměřeno elektronicky v ACADu z příl.č. A2)

plocha v km 1,266 - 1,420   1065,0m2=1 065,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 21 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  1 065,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 10

3.6.1.7

Sokolnice II/418 km 1,266-1,420

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Sok II/418

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ACL 16+

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2, B1

(odměřeno elektronicky v ACADu z příl.č. A2)

plocha v km 1,266 - 1,420   1065,0m2=1 065,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 22 577231 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - INFILTRAČ POSTŘIK DO 1,5KG/M2 M2  349,500 ____________ ____________

PI-C 1,2 kg/m2 po vyštěpení

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2, B1

(odměřeno elektronicky v ACADu z příl.č. A2)

pod frézování na cca 30% plochy

v km 1,266 - 1,420  1065,0m2*0,30=319,500 [A]

podél výměny obrub tl. 0,10 m

délka z pol.č. 917224, š. 0,50m   60,0*0,50=30,000 [B]

Celkem: A+B=349,500 [C]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2). Není určena pro 

souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta je zahrnuta v položkách 5779**).

 23 5774EI VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 22+, 22S M3  25,365 ____________ ____________

ACP 22+  pro lokální opravy



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 11

3.6.1.7

Sokolnice II/418 km 1,266-1,420

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Sok II/418

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2, B1

(odměřeno elektronicky v ACADu z příl.č. A2)

lokální opravy tl. 0,07m pod frézování na cca 30% plochy

v km 1,266 - 1,420  1065,0m2*0,30*0,07=22,365 [A]

podél výměny obrub tl. 0,10 m

délka z pol.č. 917224, š. 0,50m   60,0*0,50*0,10=3,000 [B]

Celkem: A+B=25,365 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro 

souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na 

plochu jednotlivě do 10m2).

-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

 24 57B20 ZVÝŠENÍ DRSNOSTI KAMENIVEM A EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ A 

OPTICKÉ ZVÝRAZNĚNÍ BARVOU

M2  300,000 ____________ ____________

bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2, B1

(odměřeno elektronicky v ACADu z příl.č. A2)

plocha   (125,0+95,0+80,0)m2=300,000 [A]

Poznámka k položce: cena dle URS 2022 01 pol.č. 915241111

Technická specifikace: - úprava stávající  vozovky předepsaným způsobem

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 12

3.6.1.7

Sokolnice II/418 km 1,266-1,420

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Sok II/418

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 25 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  3,000 ____________ ____________

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2

A19  2 ks+

E3a   1 ks=3,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 26 914721 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 1 DODÁVKA A 

MONTÁŽ

KUS  2,000 ____________ ____________

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2

Z3   2 ks=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 27 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  4,000 ____________ ____________

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2

pro A19  2 ks+

pro Z3   2 ks=4,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

 28 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  38,125 ____________ ____________

bílá barva

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD.

z pol.č. 915221   38,125m2=38,125 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 13

3.6.1.7

Sokolnice II/418 km 1,266-1,420

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Sok II/418

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 29 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  38,125 ____________ ____________

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. reflexní úpravy. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2

plocha vč. navazujících úseků   (205,0+100,0)m*0,125=38,125 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 30 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 

SYMBOLY - dopravní značka

KUS  2,000 ____________ ____________

předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 2 m2

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů pro vznik předepsané DZ vč. 

předznačení. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2

A19  2 ks=2,000 [A]

Poznámka k položce: cena dle pol.č. 915311112 dle CÚ URS 2022-I

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku předepsaného symbolu

- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu

 31 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  60,000 ____________ ____________

obruba 150x250 mm

Zahrnuje všechny práce a dodávky materiálů vč. beton lože s boční betonovou 

opěrkou atd. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2, B1

(odměřeno elektronicky v ACADu z příl.č. A2)

výměna obrub - předpokad cca 20% délky obrub v km 1,266 - 1,420   150,0*2*0,20=60,000 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 14

3.6.1.7

Sokolnice II/418 km 1,266-1,420

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Sok II/418

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 32 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  218,500 ____________ ____________

Kompletní provedení. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2, B1

na ZU a KU   (7,0+6,50) m=13,500 [A]

podélná spára   155,0m=155,000 [B]

napojení vedlejších komcí   (30,0+20,0) m=50,000 [C]

Celkem: A+B+C=218,500 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 33 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  218,500 ____________ ____________

Kompletní provedení. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2, B1

na ZU a KU   (7,0+6,50) m=13,500 [A]

podélná spára   155,0m=155,000 [B]

napojení vedlejších komcí   (30,0+20,0) m=50,000 [C]

Celkem: A+B+C=218,500 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 34 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M  218,500 ____________ ____________

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálů. Vše dle PD.

z příl.č. 1, A2, B1

na ZU a KU   (7,0+6,50) m=13,500 [A]

podélná spára   155,0m=155,000 [B]

napojení vedlejších komcí   (30,0+20,0) m=50,000 [C]

Celkem: A+B+C=218,500 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 15

3.6.1.7

Sokolnice II/418 km 1,266-1,420

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

OPRAVA POVRCHU A ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Sok II/418

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nezahrnuje těsnící profil

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


